

Årsredovisning
för
Heleo Plåtslageri AB
559476-5124

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Holmberg, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen för Heleo Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har under året utfört tjänster inom byggnadsplåtslageri såsom takbyten och takrenoveringar samt tillverkning och montering av plåtsdetaljer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (6 mån)
Nettoomsättning	3 822	722
Resultat efter finansiella poster	8	59
Soliditet (%)	6,9	16,9

Omsättningen har ökat på grund av att förra räkenskapsåret var förkortat samt att antalet personal ökat och man har därför kunnat åta sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		45 220	70 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 220	-45 220	0
Årets resultat			3 305	3 305
Belopp vid årets utgång	25 000	45 220	3 305	73 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 220
årets vinst	3 305
	48 525
disponeras så att i ny räkning överföres	48 525
	48 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2024-03-18
-2024-08-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 821 595

721 655

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 821 595

721 655

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 226 862

-164 431

Övriga externa kostnader

-910 012

-258 006

Personalkostnader

2

-1 607 188

-239 194

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-54 869

-641

Summa rörelsekostnader

-3 798 931

-662 272

Rörelseresultat

22 664

59 383

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

75

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 495

0

Summa finansiella poster

-14 420

3

Resultat efter finansiella poster

8 244

59 386

Resultat före skatt

8 244

59 386

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 939

-14 166

Årets resultat

3 305

45 220

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	37 819
Inventarier, verktyg och installationer	4, 6, 7	410 109	0
Summa materiella anläggningstillgångar		410 109	37 819
Summa anläggningstillgångar		410 109	37 819
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 255	246 154
Övriga fordringar		1 499	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		295 000	91 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 658	16 828
Summa kortfristiga fordringar		648 412	354 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 236	24 137
Summa kassa och bank		13 236	24 137
Summa omsättningstillgångar		661 648	378 319
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 757	416 138

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 220	0
Årets resultat		3 305	45 220
Summa fritt eget kapital		48 525	45 220
Summa eget kapital		73 525	70 220
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	121 133	0
Summa långfristiga skulder		121 133	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	95 842	0
Leverantörsskulder		305 229	72 608
Skatteskulder		9 224	14 166
Övriga skulder		307 081	157 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 723	101 597
Summa kortfristiga skulder		877 099	345 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 071 757	416 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2024-03-18 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 460	0
Inköp	0	38 460
Omklassificeringar	-38 460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	38 460
Ingående avskrivningar	-641	0
Omklassificeringar	8 333	0
Årets avskrivningar	-7 692	-641
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-641
Utgående redovisat värde	0	37 819

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	411 473	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 473	0
Årets avskrivningar	-44 586	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 586	0
Utgående redovisat värde	366 887	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 930	0
	14 930	0

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser fler poster

Företagets lån för avbetalningsköp om 141 545 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Matriella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	167 392	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	121 133	0
	288 525	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 412	0
	20 412	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	167 392	0
	167 392	0

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Sundsvall

Sara Holmberg
Sara Holmberg
Styrelseledamot
2026-02-28